Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский дом-интернат для престарелых и инвалидов

«Сосновая роща»

П Р И К А З

18.03.2020 г. № 64-о/п
Йошкар-Ола

Об утверждении перечня и тарифов на дополнительные платные
услуги (работы)

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона
от 28 декабря 2013 г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания
граждан в Российской Федерации», приказа Министерства социальной
защиты населения и труда Республики Марий Эл от 24 декабря 2014 года
№ 539 «О порядке утверждения тарифов на дополнительные платные
услуги (работы), предоставляемые организациями социального
обслуживания Республики Марий Эл

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень дополнительных платных
услуг, оказываемых в Государственном бюджетном учреждении
Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский дом-интернат для престарелых
и инвалидов «Сосновая роща» (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемые тарифы на дополнительные платные
услуги (работы), предоставляемые в Государственном бюджетном
учреждении Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский дом-интернат для
престарелых и инвалидов «Сосновая роща».

3. Исполняющему главного бухгалтера Ларкиной А.Е. использовать
утвержденные тарифы в работе для оказания дополнительных платных
услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С  Г.С.Петухова

/
L

С приказом ознакомлены:

И. о. главного бухгалтера А.Е.Ларкина

Приложение №1

Перечень дополнительных платных услуг, оказываемых
в ГБУ РМЭ «Йошкар-Олинский дом-интернат для престарелых и

инвалидов «Сосновая роща»

1 .Стационарное обслуживание.
2. Проживание сотрудника.
3. Приготовление выпечки:

- Булочка домашняя 100 гр.
- Пирожки со свежей капустой с яйцом 75 гр.
- Ватрушка с повидлом 160 гр.
- Пирожки с картофелем с луком 75 гр.
- Пирожки с мясом с луком 75 гр.
- Пирожки с рисом с яйцом 75 гр.
- Пирожки с творогом 75 гр.
- Пирожки с яблоками 75 гр.
- Пирожки с зеленым луком с яйцом 75 гр.
- Расстегаи с рыбой (минтай б/г) 143 гр.
- Хачапури с сыром 75 гр.

И.о. главного бухгалтера А.Е.Ларкина

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБУ РМЭ « Йошкар-Олинский

дом-интернат для престарелых и инвалидов
«Соеновая роща»

С. Г. С .Петухова
' ;.Ч-\(гтодпиеь)/ С - /  (расшифровка подписи)

V. ^  2020 г

Тарифы на приготовление выпечки
в ГБУ РМЭ « Йошкар-Олинский дом-интернат для престарелых и

инвалидов «Сосновая роща»

№
п/п Наименование выпечки

Единица
измерения

Стоимость,
руб.

1 Булочка домашняя 100 гр. 1 шт. 18,00

2 Пирожки со свежей капустой с яйцом
75 гр.

1 шт. 10,00

3 Ватрушка с повидлом 160 гр. 1 шт. 31,00
4 Пирожки с картофелем с луком 75 гр. 1 шт. 10,00
5 Пирожки с мясом с луком 75 гр. 1 шт. 34,00
6 Пирожки с рисом с яйцом 75 гр. 1 шт. 10,00
7 Пирожки с творогом 75 гр. 1 шт. 17,00
8 Пирожки с яблоками 75 гр. 1 шт. 11,00
9 Пирожки с зеленым луком с яйцом

75 гр.
1 шт. 19,00

10 Расстегаи с рыбой (минтай б/г) 143 гр. 1 шт. 29,00
11 Хачапури с сыром 75 гр. 1 шт. 24,00

СОГЛАСОВАНО
Врио министра

социального развития
Республики Марий Эл

_______ А.А.Компаниец
(п о д п и с ь ^  (расшифровка подписи)

« » СЪ 2020 Г